
UCHWAŁA NR 47/2023 
ZARZĄDU ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "CENTRUM ZAGOSPODAROWANIA ODPADÓW-

SELEKT" 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie projektu planu finansowego  Związku Międzygminnego „Centrum  Zagospodarowania 
Odpadów – SELEKT” na rok 2024 

Na podstawie art. 233 i 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) i w związku z art. 30 ust. 2 pkt 1 oraz art. 69 ust.3 i art. 73a ust.1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) Zarząd  Związku  uchwala,  co 
następuje: 

§ 1. Ustala się projekt planu finansowego Związku na 2024 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Projekt planu finansowego Związku na 2024 rok przedkłada się Zgromadzeniu Związku oraz 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej celem zaopiniowania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC4C052A-19EB-4B5D-AC2D-4BE2389715B4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Uchwały nr 47/2023
Zarządu Związku
Międzygminnego „CZO-SELEKT”
z dnia 27 października 2023 r.

Uchwała  Nr ………………….
Zgromadzenia Związku Międzygminnego

„Centrum Zagospodarowania Odpadów - SELEKT”
z dnia ……………….

w sprawie : uchwalenia planu finansowego Związku Międzygminnego „Centrum
Zagospodarowania Odpadów - SELEKT” na rok 2024.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 oraz 73 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 roku poz. 40 ze zm.), art. 212, 222, 258, 264
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 roku, poz.
1270 ze zm.) Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania
      Odpadów – SELEKT” na rok 2024 w wysokości 108.828.656,00 zł, w tym:

· dochody bieżące w wys. 108.828.656,00 zł,
· dochody majątkowe w wys. 0,00 zł,

   zgodnie z załącznikiem Nr 1.
       2. Ustala się wydatki Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania
       Odpadów – SELEKT” na rok 2024 w wysokości 108.828.656,00 zł,  w tym:

· wydatki bieżące w wys. 106.828.656,00 zł
o w tym wynagrodzenia i pochodne:                   7.038.961,00 zł,
o w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych:         6.000,00 zł,

· wydatki majątkowe w wys. 2.000.000,00 zł
                       zgodnie z załącznikiem Nr 2.
              3.   Wydatki na zadania majątkowe ustala się w wysokości 2.000.000,00 zł,

         zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 2. W budżecie tworzy się rezerwy:
       - rezerwę ogólną w kwocie 109.000,00 zł,
       - rezerwę celową w kwocie 500.000,00 zł  z przeznaczeniem na nieprzewidziane wydatki
         związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi.

§ 3. Upoważnia się Zarząd Związku do:
1) dokonywania zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniach wydatków

między paragrafami w rozdziale w ramach działu klasyfikacji budżetowej w zakresie
wydatków bieżących na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych na
zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych,

2) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank
prowadzący obsługę budżetu Związku,

§ 4. Określa się kwotę 1.500.000,00 zł do której Zarząd Związku może samodzielnie zaciągać
zobowiązania.

§  5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega publikacji
            w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC4C052A-19EB-4B5D-AC2D-4BE2389715B4. Podpisany Strona 1



DOCHODY
Paragraf

750 Administracja publiczna
75095

0750
900

90002 Gospodarka odpadami

0490
komunalnymi zaplanowano na podstawie wykonania

0640

0910 2023 r.

0970

90026

2900
Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC4C052A-19EB-4B5D-AC2D-4BE2389715B4. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC4C052A-19EB-4B5D-AC2D-4BE2389715B4. Podpisany Strona 3



WYDATKI
Paragraf

758
75818

4810
4810 Rezerwa celowa.

900
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

3020 Kodeksu pracy.
3030
4010
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne.
4110
4120

4140

4170

4210

biurowego, papieru do drukarek, kserokopiarek,

4260
Wydatki zaplanowano na podstawie wykonania

4270

4280

4300

prawna, utrzymanie serwera, BIP, opieka autorska

4360
Wydatki zaplanowano na podstawie wykonania III

4400

4410

4430

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC4C052A-19EB-4B5D-AC2D-4BE2389715B4. Podpisany Strona 4



4440

4480
Piotrowie Pierwszym. Wydatki zaplanowano na
podstawie 2023 r.

4500
Piotrowie Pierwszym.Wydatki zaplanowano na
podstawie 2023 r.

4610
Wydatki zaplanowano na podstawie wykonania

4700

6050 Puszczykowie

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

gospodarki odpadami.
Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC4C052A-19EB-4B5D-AC2D-4BE2389715B4. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC4C052A-19EB-4B5D-AC2D-4BE2389715B4. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC4C052A-19EB-4B5D-AC2D-4BE2389715B4. Podpisany Strona 7



Uzasadnienie
do Uchwały Nr ………….
Zgromadzenia Związku Międzygminnego
„Centrum Zagospodarowania Odpadów –SELEKT”
z dnia………….. r.

Projekt planu finansowego Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów

- SELEKT” na rok 2024 opracowano na podstawie wykonania dochodów i wydatków do końca

września  2023 oraz ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w zakresie gospodarowania

odpadami komunalnymi.

Dochody i wydatki  Związku zostały zaplanowane zgodnie z dołączonymi materiałami

informacyjnymi przedstawionymi w formie tabelarycznej.

Projekt uchwały został sporządzony zgodnie z ustawą o finansach publicznych oraz w oparciu

o uchwałę Nr 58/XIII/2021 z dnia 24 września 2021 r. w sprawie trybu prac nad projektem planu

finansowego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC4C052A-19EB-4B5D-AC2D-4BE2389715B4. Podpisany Strona 8


	UCHWAŁA NR 47/2023 ZARZĄDU ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "CENTRUM ZAGOSPODAROWANIA ODPADÓW-SELEKT" z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


